Seite 1/10Typenblatt 403023
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO dTRANS p20 DELTA Ex d
Differenzdruckmessumformer mit druckfester Kapselung
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
403023 JUMO dTRANS p20 DELTA Ex d – Differenzdruckmessumformer mit druckfester Kapselung
(2) Grundtypergänzung
0 Ohne
2 SILa
a Lieferbar nur mit Ausgang 410 und Anzeige 1. Nicht lieferbar mit Eingang 530 und Typenzusatz 681.
9 Sonderausführung
(3) Anzeige
0 Ohne
1 Mit Anzeige
(4) Bedienung
0 Ohne
1 Mit Bedienknopf
(5) Eingang Nennmessbereich
532 0 bis 1 bar DP
530 -10 bis +10 mbar DPb
b Lieferbar nur mit Werkstoff Prozessanschluss 20.
531 -1 bis +1 bar DP
533 -1 bis +6 bar DP
534 -1 bis +100 bar DP
(6) Ausgang
410 4 bis 20 mA, Zweileiter mit HART®-Protokoll
(7) Prozessanschluss
511 1/4-18NPT nach DIN EN 837
998 Druckmittlerausführung, verschraubt
(8) Werkstoff Prozessanschluss
20 CrNi (Edelstahl)
80 Tantal
82 NiMo
(9) Füllmedium Messsystem
01 Silikonöl
02 Halogenisiertes Öl für Sauerstoffanwendung
(10) Typenzusätze
000 Ohne
100 Kundenspezifische Konfigurationc
c Bitte geben Sie die gewünschte Einstellung im Klartext an, Werkseinstellung siehe Typenblatt, Abschnitt „Genauigkeit“.
226 GOST/EAC-Zulassungd
d Auf Anfrage erhältlich.
624 Öl- und fettfrei
633 Montagewinkel für 2"-Rohr
634 TAG-Nummer
681 Erweiterte zulässige Umgebungstemperature
e Nicht lieferbar mit Eingang 530, 531.
694 Erhöhter Nenndruck PN420 bar
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Bestellschlüssel / - - - - - - - /
Bestellbeispiel 403023 / 0 - 1 - 1 - 532 - 410 - 511 - 20 - 01 / 000
V6.00/DE/00535626/2022-10-31 40302300T10Z000K000
Seite 10/10Typenblatt 403023
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net